РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Зиминский район

Администрация

Батаминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      2016  г.                        № с. Батама

Об утверждении Перечней должностей муниципальной службы, в случае замещения, которых гражданин в течение 2-х лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях.

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 г. №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона  «О противодействии коррупции»», в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (ред. 21.11.2011 г.), руководствуясь ст. 51 Устава Батаминского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.(Приложение 1).
2. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, в случае замещения которых гражданин в течение 2-х лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы (Приложение 2).
3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
Батаминского муниципального образования		               А.Б.Онучина

Приложение 1
Утвержден
Постановлением главы
Батаминского муниципального
образованияот30.06.2016 г. №

Перечень
должностей муниципальной службы, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

1. Специалист администрации Батаминского муниципального образования.
2. Ведущий специалист  администрацииБатаминского муниципального образования.
3. Главный специалист администрации  Батаминского муниципального образования.

Приложение 2
Утвержден
Постановлением главы
Батаминского муниципального
[bookmark: _GoBack] образования от 30.06.2016 г. №

Перечень
должностей  муниципальной службы, в случае замещения которых гражданин  в течение 2-х лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы.

1. Специалист администрации Батаминского муниципального образования.
2. Ведущий специалист  администрации Батаминского муниципального образования.
3. Главный специалист администрации  Батаминского муниципального образования.